

Předmět díla	"Rekonstrukce centrálních šaten v objektu B" v areálu Nemocnice Znojmo		
Objekt	objekt B		
Objednatel	Nemocnice Znojmo, p.o.		
Zhotovitel	Renov CZ,s.r.o.		
	Dolní Česká 300/6		
	669 02 Znojmo		
TDI	[REDACTED]		
Projektant	PEND a.s.,Vojanova č.1, 615 00 Brno;		
Popis změny:	Protipož.obklad stoupačky v m.č.1.046 vč.výměny potrubí-voz SD- požadavek investora		
Odůvodnění změny:	Nálezový stav. Havarijní stav zjištěn při bourání obezdění.Oprava vč.protipož.opatření		
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla	
		úprava předmětu díla	x
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona:(zatrhnout)	§ 222 odst.4	
		§ 222 odst.5	
		§ 222 odst.6	x
		§ 222 odst.7	
	Způsob projekčního řešení změny:(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skutečného provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů /víceprací)		62 641,28 Kč
	celkem v Kč bez DPH		62 641,28 Kč
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Renov CZ,s.r.o.
	náklady na změnu bez DPH		62 641,28 Kč
	výše DPH	sazba: 21%	13 154,67 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		75 795,95 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		ne
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil		
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: 12 - položkový rozpočet, kalkulace		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2024-36	Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo	
Objekt:	SO 03	Změny,vícepráce	
Rozpočet:	12	Oprava stoupačky (SD.č.1 str.326091)	
Objednatel:	Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr. Jana Janského 2675/11 66902 Znojmo-Znojmo		IČO: 00092584 DIČ: CZ00092584
Zhotovitel:	Renov CZ, s.r.o. Dolní Česká 300/6 66902 Znojmo		IČO: 27712478 DIČ: CZ27712478
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			13 770,01
PSV			48 691,27
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			62 461,28
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		62 461,28 CZK
Základní DPH	21 %		13 116,87 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			75 578,15 CZK
Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			765,00	1,2
954	Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami	HSV			10 828,80	17,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			412,92	0,7
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			307,00	0,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			41,95	0,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			13 554,46	21,7
722	Vnitřní vodovod	PSV			35 136,81	56,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 414,34	2,3
Cena celkem					62 461,28	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024-36	Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo
O:	SO 03	Změny,vícepráce
R:	12	Oprava stoupačky (SD.č.1 str.326091)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				765,00
1	411387531	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropěch a klenbách	kus	1,00000	765,00	765,00
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami				10 828,80
2	342267112	Sádkart.obklad sloupů a trámů do 500 x 500 mm, třístranný, 1x opláš.,desky tl.12,5 mm včetně dodávky desky Knauf RED PIANO GKF tl. 12,5 mm	m	4,00000	1 932,00	7 728,00
3	954-01	Dvířka revizní 300x300do SDK EI90,záklop 2 x RF 12,5mm,vč.certifikátu	kus	1,00000	3 100,80	3 100,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				412,92
4	962031123	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm	m2	2,79000	148,00	412,92
		m.č.1.046- okolo stoupačky : (0,2+0,5+0,2)*3,1		2,79000		
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				307,00
5	972054151	Vybourání otvorů ve stropěch ŽB plochy do 0,0225 m2, tl. do 200 mm	kus	1,00000	307,00	307,00
		u stoupačky : 1		1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				41,95
6	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	0,08500	493,50	41,95
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				13 554,46
7	721140802	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	9,00000	229,00	2 061,00
8	721140913	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, propojení dosavadního potrubí, DN 70 mm	kus	2,00000	1 076,86	2 153,72
9	721176114	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm	m	9,00000	794,00	7 146,00
10	28615442.A	Kus čistící HTRE D 75 mm PP	kus	1,00000	192,00	192,00
11	721-01	Stavební přípomoc	kpl.	1,00000	1 697,00	1 697,00
12	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	132,49720	2,30	304,74
Díl: 722		Vnitřní vodovod				35 136,81
13	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	24,00000	95,80	2 299,20
14	722131932	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 20	kus	2,00000	541,80	1 083,60
15	722131933	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 25 mm	kus	4,00000	675,90	2 703,60
16	722181222	Izolace nálevková MIRELON POLAR tl. stěny 9 mm DN přes 22 do 45mm	m	24,00000	155,50	3 732,00
17	722190901	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	6,00000	116,00	696,00
18	734264322	Šroubení topenářské rohové G3/4 PN 16 do 120oC	kus	1,00000	417,51	417,51
19	734264325	Šroubení topenářské, rohové, G 1 PN 16 do 120oC	kus	2,00000	1 281,00	2 562,00
20	722-02	Stavební přípomoc	kpl.	1,00000	1 097,10	1 097,10
21	722174003	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25	m	8,00000	622,44	4 979,52
22	722174004	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 32	m	16,00000	735,74	11 771,84
23	722223	Ventil přímý G1" s odvodněním a dvěma závit	kus	2,00000	1 204,17	2 408,34
24	72223	Ventil přímý s odvodněním a dvěma závit	kus	1,00000	866,84	866,84
25	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	346,17550	1,50	519,26
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 414,34
26	979990144	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,14153	6 060,00	857,67
		0,14153		0,14153		

Položkový rozpočet

S:	2024-36	Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo
O:	SO 03	Změny,vícepráce
R:	12	Oprava stoupačky (SD.č.1 str.326091)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	979999997	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	0,47847	242,00	115,79

0,62

0,62000

-0,14153

-0,14153

28	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,62306	150,50	93,77
29	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,60754	26,40	148,04
30	979087312	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,62306	218,00	135,83
31	979087392	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot,	t	0,62306	101,50	63,24